
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від 16 жовтня 2019 р.                                                                                   №    55-р   . 

 
Про внесення змін до розпорядження 

голови районної ради від 30 вересня 

2019 року № 46-р  

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міні-

стрів України від 17 квітня 2019 року № 375 «Про внесення змін до постанов 

Кабінету Міністрів України від 18 липня 2007 року № 950 і від 17 січня 2018 року 

№55», зобов'язую: 
 
Внести зміни до розпорядження голови районної ради від 30 вересня          

2019 року № 46-р «Про внесення змін до Інструкції з діловодства у Баштанській 

районній раді, затвердженої розпорядженням голови районної ради від           

01 листопада 2018 року № 62-р»: 

 

підпункт 3.1.34 викласти у такій редакції: 
 

 

«3.1.34. Реєстраційний індекс розпорядження складається з порядкового 

числа та відповідних літер:  
 

«р» – з основної діяльності; 

«рк» – з кадрових питань постійного і довготривалого строку зберігання; 

«ркт» – з кадрових питань тимчасового строку зберігання; 

«ра» – з адміністративно-господарських питань 
 

і проставляється нижче реквізиту документа на відведеному для цього місці 

бланку розпорядження, наприклад: №    17-р   , №    36-рк   , №    77-ркт   ,           

№    20-ра  ».        
 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 

 

 
 

                    

 


